[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2174/2018
Senhor Presidente:

	O Vereador César Rocha - REDE requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

	Considerando que em resposta do requerimento Nº 1.974/2018, a administração municipal informou que tem projeto para fazer a substituição das lâmpadas de halogêneo por lâmpadas de LED das praças publicas, assim que seja contratada a empresa vencedora da licitação que fara a manutenção da iluminação publica e ornamental do município.
Pergunta-se:
A) A administração já realizou a licitação para contratação de empresa responsável pela manutenção da iluminação publica?
B) Caso positivo, qual a empresa vencedora da licitação?
C) Qual valor do contrato para fazer a manutenção da iluminação publica?

Justificativa:

   Tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Vereador, assegurado pelo Regimento Interno desta Casa de Leis em especial o artigo 199 e pela Lei Orgânica Municipal.
                                        Valinhos, 05 de novembro  de 2018.

César Rocha
Vereador - REDE